



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Egerbyg Group ApS**  
Hvidovrevej 137, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 98 46 39

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

---

Aage Krogh  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egerbyg Group ApS Hvidovrevej 137 2650 Hvidovre
	Telefon: 38 71 70 20 Hjemmeside: <a href="http://www.egerbyg.dk">www.egerbyg.dk</a>
	CVR-nr.: 37 98 46 39 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Aage Krogh, formand Jørgen Damkiær Anders Eger Pedersen
<b>Direktion</b>	Jørgen Damkiær
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Egerbyg A/S, Hvidovre Egerbyg Danmark ApS, Hvidovre Egerbyg El ApS, Hvidovre Egerbyg VVS ApS, Hvidovre



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab ved ejerskab af aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 902 t.kr. mod -2.207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 644 t.kr. mod -2.412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>902.422</b>	<b>-2.207</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-160.000	-160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.165	24
1 Øvrige finansielle omkostninger	-90.558	-31
<b>Resultat før skat</b>	<b>657.029</b>	<b>-2.374</b>
2 Skat af årets resultat	-12.806	-38
<b>Årets resultat</b>	<b>644.223</b>	<b>-2.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	645.853	-2.525
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	113
Disponeret fra overført resultat	-114.630	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>644.223</b>	<b>-2.412</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.000	320
	Materielle anlægsaktiver i alt	160.000	320
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.835.974	2.189
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.835.974	2.189
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.995.974</b>	<b>2.509</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.765	404
	Tilgodehavender i alt	10.765	404
	Likvide beholdninger	5.994	7
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.759</b>	<b>411</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.012.733</b>	<b>2.920</b>



## Balance 31. december

---

	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	724.258	194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>887.258</b>	<b>244</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.553.471	2.008
Anden gæld	274.223	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.827.694	2.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	148.783	0
Selskabsskat	0	28
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.571	419
Anden gæld	119.177	216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.781	668
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.125.475</b>	<b>2.676</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.012.733</b>	<b>2.920</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	0	193.035	0	243.035
Overført primo	0	-1.967.334	1.967.334	0	0
Årets resultatdisponer- ing	0	645.853	-114.630	113.000	644.223
Overført ultimo	0	1.321.481	-1.321.481	0	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>724.258</b>	<b>113.000</b>	<b>887.258</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.587	23
Andre finansielle omkostninger	9.971	8
	<b>90.558</b>	<b>31</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.806	43
Årets regulering af udskudt skat	0	-5
	<b>12.806</b>	<b>38</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020		800.000
Tilgang		0
Afgang		0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>800.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		480.000
Årets afskrivninger		160.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		<b>640.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>160.000</b>



## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2020	4.157.455	1.962		
Koncerttilskud	0	2.195		
Afgang i årets løb	0	0		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.157.455</b>	<b>4.157</b>		
Opskrivninger 1. januar 2020	-1.767.334	707		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	695.853	-2.475		
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.071.481</b>	<b>-1.768</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-200.000	-150		
Årets afskrivninger på goodwill	-50.000	-50		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-250.000</b>	<b>-200</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.835.974</b>	<b>2.189</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	250.000	300		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.553.471	0	1.553.471	0
Anden gæld	274.223	0	274.223	0
	<b>1.827.694</b>	<b>0</b>	<b>1.827.694</b>	<b>0</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed Egerbyg A/S' mellemværende med pengeinstitut.

## 7. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 15 t.kr.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


